

# **AK Belægning Stevnstrup ApS**

Skovboulevarden 6 C, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 36 47 65 24

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Poul Andreasen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AK Belægning Stevnstrup ApS Skovboulevarden 6 C, Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 36 47 65 24 Hjemsted: Langå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Andreasen, Blomsterparken 34, 8870 Langå
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	HP Holding, Stevnstrup ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive entreprenørvirksomhed primært med jord- og belægningsarbejde.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.491 t.kr. mod 3.929 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.491.280</b>	<b>3.928.863</b>
1 Personaleomkostninger	-3.035.350	-3.407.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.566	-133.012
<b>Driftsresultat</b>	<b>292.364</b>	<b>388.301</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.231	17.288
Andre finansielle indtægter	6.328	4.718
2 Øvrige finansielle omkostninger	-215.501	-203.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.422</b>	<b>207.033</b>
Skat af årets resultat	-33.214	-48.504
<b>Årets resultat</b>	<b>72.208</b>	<b>158.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	72.208	158.529
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.208</b>	<b>158.529</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.269.869	859.808
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.269.869</u>	<u>859.808</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	831.593	831.593
Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>854.093</u>	<u>854.093</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.123.962</u></b>	<b><u>1.713.901</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.617.262	1.672.168
Varebeholdninger i alt	<u>1.617.262</u>	<u>1.672.168</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.304.513	1.030.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.062	180.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.392	0
Andre tilgodehavender	0	9.700
Periodeafgrænsningsposter	452.436	334.296
Tilgodehavender i alt	<u>1.858.403</u>	<u>1.554.084</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.475.665</u></b>	<b><u>3.226.252</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.599.627</u></b>	<b><u>4.940.153</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.675.115	1.602.907
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.725.115</b>	<b>1.652.907</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	144.056	110.842
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>144.056</b>	<b>110.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.525.316	2.017.047
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.450	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.598	325.764
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19.094
Anden gæld	795.092	744.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.730.456	3.176.404
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.730.456</b>	<b>3.176.404</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.599.627</b>	<b>4.940.153</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.444.378	1.494.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.529	158.529
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.602.907	1.652.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.208	72.208
	<b>50.000</b>	<b>1.675.115</b>	<b>1.725.115</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.622.554	2.959.633
Pensioner	320.872	355.169
Andre omkostninger til social sikring	26.919	27.134
Personalemkostninger i øvrigt	65.005	65.614
	<u><b>3.035.350</b></u>	<u><b>3.407.550</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>8</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.821	2.085
Andre finansielle omkostninger	212.680	201.189
	<u><b>215.501</b></u>	<u><b>203.274</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.525 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.617
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.304

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 648 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-75 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.876 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet AJ Ejendomme Stevnstrup ApS bankgæld. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 2.649 t.kr.

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat) Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 49.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HP Holding, Stevnstrup ApS, CVR-nr. 37795623, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
